
Laboratorio Europeo di Spettroscopie non Lineari 

 
European Laboratory for Non Linear Spectroscopy 

 
 

 

 
LENS - Polo Scientifico - Università di Firenze 

Via Nello Carrara, 1 - 50019 Sesto Fiorentino - Firenze (Italy) 
Tel: (+39) 055 4572472 

Fax: (+39) 055 45724932 

 
 

Rettifica provvedimento n. 225/2024 Prot n. 1688 del 10/10/2024 
Il Direttore del LENS 

 
 
 

Richiamate la L.6 luglio 2012, n.94 (1° spending review) e la L. 07 agosto 2012 n. 135 (2° spending review); 
Richiamato il D.Igs 36/2023;  
Visto l'art. 11, comma 6, della Legge 15 luglio 2011 n. 111 "Conversione in legge, con modificazioni, del D. L. 6 luglio 2011 n. 98 recante   
Disposizioni urgenti per la stabilizzazione finanziaria";  
Richiamata la legge n.136/2010 così come modificata dal decreto legge n.187 del 2010;  
Vista la legge 241/1990 in particolare l’art. 21 quinquies e successive integrazioni e modificazioni;  
Vista la legge 488/1999, art. 26 c.3;  
Vista la legge 296/2006, arti c.449;  
Visto lo Statuto Lens ed in particolare l’art. 7;  
Visto il Regolamento d’Ateneo in vigore in materia di Amministrazione, Finanza e Contabilità;  
Visto il Regolamento d’Ateneo in vigore in materia di procedimento amministrativo di cui alla Legge n. 241 del 
1990;  
Visto il Provvedimento  n. 225/2024 Prot n. 1688 del 10/10/2024, relativo all'affidamento SERVIZIO DI PRENOTAZIONE 5 
CAMERE PER EVENTO LENS 17-18 OTTOBRE PER MEMBRI CONSIGLIO DIRETTIVO E SCIENTIFICO a METROPOLE NOVOLI. CIG: 
B354C4A146 CUP: G96C17000050005 
Riscontrato  che per mero errore materiale il provvedimento riporta l’importo di euro 1.253,00 oltre IVA errato 
Ritenuto necessario quindi modificare il provvedimento in questione, riportando l’importo corretto;  
 

DISPONE 
 

La rettifica del provvedimento n. 225/2024 Prot n. 1688 del 10/10/2024, nella sola parte relativa all’importo 
dell’affidamento  pari a euro 1.139,09 oltre IVA (1.253,00 IVA inclusa) come di seguito indicato:  
 

Importo IVA 
inclusa 

Conto Fondo Dimensione 
analitica 

1.253,00 CO.04.01.02.01.08.03 - Acquisto di 
servizi per l'organizzazione di 
manifestazioni e convegni 

FOE2017-18-CATALIOTTI - 
Assegnazione CNR-FOE 

D.GEN - Costi 
e Ricavi 
generali di 
funzionamento 

 
Firenze, 10/10/2024 
 
  

F.to Il Direttore del LENS  
Prof.ssa Elisabetta Cerbai 




		2024-10-10T13:03:04+0200
	CERBAI ELISABETTA




